２０１９年 ９月６日

教職員各位

湘南放射線管理センター

センター長  亀山 高範

秋期 放射線業務従事者健診の連絡

 放射線業務従事者(休止者含む)健診の日程が下記のとおり決まりました。

必ず受診するようお願いいたします。なお、詳細は、後日、湘南健康推進室から送付される案内文でご

確認下さい。

また、貴所属の放射線業務従事者（大学院生・学部生を含む）及び新たに放射線業務従事者に登録

する方にもご周知下さいますようお願いいたします。

受診されない場合、２０１９年度の放射線業務従事者の登録から外す場合がありますのでご注意くだ

さい。

※教職員は、厚生労働省所管の電離放射線障害防止規則（労働安全衛生法）が適用されるため、放射

線業務従事者健診が年２回（春期、秋期）実施されます。

※大学院生・学部生は、年１回の受診となります。

(既に放射線業務従事者として登録している方は、今回の健診対象者ではありません。)

※期間中、受診できない方は事前に湘南健康推進室にご相談ください。

記

●検査項目 ： 血液検査、問診他 （問診を忘れずに受診してください）

●場所    ： １５号館 ２階 湘南健康推進室

●日時    ：

教職員・研究員の放射線業務従事者

日 時 ：10 月 1 日（火）～10 月 9 日（水）

8:30～13:00

※土、日曜日を除く７日間
※受付時間が男女別となっておりますので、ご注意ください。
※受診当日は「特殊健康診断問診票」を忘れずに持参してください。

「特殊健康診断問診票」は湘南健康推進室より事前に送付されます

秋期より放射線業務従事者に登録する大学院生・学部生

日 時 ：10 月 10 日（木）

      10:00～16:00

※１日のみです。ご注意ください。

※学生証を忘れずに持参してください。